
INTENCJE MSZY ŚWIĘTYCH 
25 wrzesień 2016 r. 

NIEDZIELA 25 wrzesień, XXVI NIEDZIELA ZWYKŁA   KOLEKTA NA POTRZEBY REMONTOWE PARAFII 

   7.30 Dziękczynna za 90 lat życia Matyldy z prośbą o dalszą opiekę Bożą dla niej i całej rodziny / Te Deum /. 
10.30 Do MB Różańcowej i św. Barbary z podziękowaniem za przeżyte 60 lat w małżeństwie Krystyny i Waltra Żok 

oraz do Opatrzności Bożej o zdrowie i dalszą opiekę i Boże błogosławieństwo dla rodziny Banach/Te Deum/ 
16.00 NIESZPORY NIEDZIELNE 
16.30 1/ W intencji rocznych dzieci: Julii Gorus, Antoniny Hensel i Julii Palica z prośbą o Boże błogosławieństwo   

     dla nich i ich rodzin. 
2/ Do MB Nieustającej Pomocy z okazji urodzin Gabrieli z podziękowaniem za odebrane łaski z prośbą  
    o dalsze zdrowie i opiekę dla niej i jej rodziny. 

PONIEDZIAŁEK 26 wrzesień 
                        Różaniec o silną wiarę w naszych rodzinach     

18.00 1/ Za + Erwina Skowronek, ++ rodziców i teściów, ++ dziadków, szwagra Romana Badura i dusze w cz.c 
2/ Za + męża Bolesława Perenc, jego rodziców Anielę i Pawła, Agnieszkę i Henryka Święty, córkę Janinę 
Gębalczyk, Marię i Alojzego Kusma, Krystynę i Bolesława Węglorz, Jana Perenc, Agnieszkę Henek,  
++ dziadków i dusze w czyśćcu cierpiące. 

 3/ Za + Emę Tomiczek, + Joachima Pytlik, ++ rodziców, teściów, Rufina Kieś, ++ z pokrewieństwa Pytlik, 
Tomiczek i Szkatuła. 

WTOREK 27 wrzesień, wspomnienie św. Wincentego a’ Paulo, prezbitera 
               Różaniec o trzeźwość w naszych rodzinach   

18.00 1/ Za + męża Stanisława Kolarczyk, ojca Maksymiliana Pytlik, teściów Jana i Stefanię Kolarczyk, ++ dziadków 
2/ Za + Natalię Kuśka w 2 rocznicę śmierci, rodziców Emę i Jana Kiszka, teściów Antoniego Kuśka i dwie 
żony, ++ z pokrewieństwa Kuśka, Kiszka i dusze w czyśćcu cierpiące. 

 3/ Do Miłosierdzia Bożego w intencji córki Teresy Kuśka na pamiątkę urodzin, wnuczki Beaty Hanusek, syna 
Jana Kieś, rodziców i teściów, ++ z pokrewieństwa, ++ Dorotę i Rudolfa Strupowski. 

 NABOŻEŃSTWO DO MB NIEUSTAJĄCEJ POMOCY 

ŚRODA 28 wrzesień, wspomnienie św. Wacława, męczennika 
               Różaniec o odsunięcie zapowiedzi fatimskich   

7.30 1/ Za + babcię Jadwigę Tomiczek, + matkę Helenę Koźlik, ++ dziadków oraz wszystkich ++ z rodziny. 
2/ Za + męża Jana Jóźwiak w 30 rocznicę śmierci, jego rodziców, + matkę Stefanię Marek, ++ dziadków  
i ++ z rodziny Marek i dusze w czyśćcu cierpiące.  

 3/ Za + Lidię Klimsza w 2 rocznicę śmierci i na pamiątkę urodzin, męża Leonarda, rodziców z obu stron, dcc 
CZWARTEK 29 wrzesień, ŚWIĘTO ŚW. ARCHANIOŁÓW MICHAŁA, GABRIELA I RAFAŁA 
                        Różaniec w intencji kapłanów i o nowe święte powołania do służby w Kościele 

7.30 1/ Za + Alfreda Tomiczek od rodziny Dziurzyńskich i Przybyłów. 
 2/ Za + Teresę Ritę Bednorz. 

PIĄTEK 30 wrzesień, wspomnienie św. Hieronima, prezbitera i doktora Kościoła 
                        Różaniec o Boże Miłosierdzie dla nas i całego świata 

18.00 1/ Msza św. 30-dniowa za ++ Agnieszkę Żurawską, Alfreda Tomiczka, Genowefę Piechula, Kamila Lach, 
Ernesta Błaszczok. 

 2/ Za + Alojzego Masarczyk w I rocznicę śmierci. 
SOBOTA 1 październik, wspomnienie św. Teresy od Dzieciątka Jezus, dziewicy i doktora Kościoła   

7.00 Adoracja Najświętszego sakramentu.  
7.30 Za ++ Annę i Leopolda Piontek, rodziców z obu stron, ++ synów Brunona, Erwina, córkę Elżbietę, zięciów 

Józefa i Engelberta oraz ++ z pokrewieństwa Piontek, Rydzkowski, Grzenia. 
15.30 Msza św. w Domu Pomocy Społecznej św. Józefa 
17.15 Nabożeństwo różańcowe 

NIEDZIELA 2 październik, XXVII NIEDZIELA ZWYKŁA; Święto Aniołów Stróżów  KOLEKTA NA WŚSD 
   7.30 1/ W intencji Róż Różańcowych naszej parafii oraz za ++ członków Żywego Różańca. 

2/ Dziękczynna w rocznicę ślubu Teresy i Jerzego. 
10.30 Do Jezusa Chrystusa Króla Wszechświata i MB Fatimskiej za 50 lat małżeństwa Gabrieli i Stefana Tomiczek z 

podziękowaniem za wszystkie otrzymane łaski i z prośbą o dalsze dla nich i całej rodziny / Te Deum /. 
15.45 NABOŻEŃSTWO RÓŻAŃCOWE 
16.30 W intencji dzieci przyjmujących sakrament Chrztu św. 



 

OGŁOSZENIA  DUSZPASTERSKIE 
XXVI NIEDZIELA ZWYKŁA 

25 wrzesień 2016 r.   

1. Kolekta dzisiejszej niedzieli jest ofiarą na potrzeby remontowe naszej Parafii. W przyszłą niedzielę 
kolekta na Wyższe Śląskie Seminarium Duchowne. Za złożone ofiary Bóg zapłać. 

2. W sobotę (I sobota miesiąca) rozpoczynamy miesiąc październik. Zapraszam na nabożeństwa różańcowe  
od poniedziałku do soboty o 17.15,w niedziele o 15.45.  

3. W czwartek przypada święto św. Archaniołów: Michała, Rafała i Gabriela. Św. Archanioł Michał jest 
jednym z Patronów Apostolstwa Dobrej Śmierci. W tym dniu jak również we wspomnienie św. Teresy od 
Dzieciątka Jezus (1.X.) członkowie Apostolstwa mogą pod zwykłymi warunkami zyskać odpust zupełny.  

4. Obchody liturgiczne tygodnia: 
 Poniedziałek – wspomn. św. męcz. Kosmy i Damiana, wspomn. św. męcz. Wawrzyńca Ruiz i Tow.;  
 Wtorek – wspomnienie św. Wincentego a’ Paulo, prezbitera; 
 Środa – wspomnienie św. Wacława, męczennika;  
 Czwartek –  ŚWIĘTO ŚWIĘTYCH ARCHANIOŁÓW MICHAŁA, GABRIELA i RAFAŁA; 
 Piątek – wspomnienie św. Hieronima, prezbitera i doktora Kościoła; 
 Sobota – wspomnienie św. Teresy od Dzieciątka Jezus, dziewicy i doktora Kościoła. 

5. W niedzielę 2 października na zakończenie mszy św. błogosławieństwo dzieci z okazji Aniołów Stróżów. 
6. Zapraszam w tym tygodniu do prowadzenia różańca przed mszą św. Róże Różańcowe z Bogunic.   

Dziękuję za modlitwy  w minionym tygodniu. 
7. Jutro od godz. 7.00 - przyjmowane będą intencje mszalne na I półrocze 2017 r. za zmarłych; zaś za 

żywych w niedziele i święta na cały 2017 rok. W poniedziałek po mszy św. wieczornej i czwartek po 
mszy św. porannej również będzie możliwość zamówienia intencji. Intencje na każdą zamawianą mszę 
św. proszę mieć wypisane na kartkach. Mile byłby widziany numer telefonu. 

8. Chłopców chętnych do służby ołtarza zapraszam na spotkania w sobotę o 8.30 do salki. 
9. Katecheza chrzcielna w piątek po mszy św. wieczornej. 
10. Zachęcam do tworzenia w naszej Parafii następnych Kręgów Matki Bożej Pielgrzymującej. Obecnie są 

cztery takie Kręgi Rodzin. św. Jan Paweł II: „Matka bowiem nie tylko oczekuje na swoje dzieci we 
własnym domu, ale idzie za nimi wszędzie, gdzie one zakładają swoje domy. Wszędzie tam, gdzie żyją, 
gdzie pracują, gdzie tworzą swoje rodziny, gdzie bywają przykute do łoża boleści – a nawet tam, gdzie 
schodzą na manowce, gdzie zapominają o Bogu, gdzie sumienia mają obciążone grzechem ….”. Bliższe 
informacje dla zainteresowanych w kancelarii w czwartek po mszy św. porannej.  

11. Od 21-28 października przeżywać będziemy Misje Święte. Prowadzącym będzie  ks. Paweł Bryś MS. 
12. W środę o godz. 15.00  Koronka do miłosierdzia Bożego na ulicach. Informacje na www.iskra.info.pl . 
13. Zachęcam do czytania Gościa Niedzielnego, Małego Gościa, Apostolstwo Chorych. „Droga” dla 

młodzieży, O`Losservatore Romano, Misyjne Drogi. Polecam.  
14. Dziękuję za przygotowanie kościoła do niedzieli. Zapraszam kolejną grupę Parafian. 
15. Uczniów i uczennice klas III ze szkół ponadgimnazjalnych zapraszam na obowiązkowe spotkania  

w ramach Bliższego przygotowania do sakramentu małżeństwa. Spotkania te będą wyjątkowo  
w kościele. Oto terminy spotkań: czwartek 29.09 o 18.30; piątek 30.09. o 18.30; sobota 1.10. o 11.00  
i niedziela 2.10. o 17.30.  

16. W pierwszą niedzielę października (2.X) gościć będziemy Kiermasz książki i dewocjonalii katolickich  
z Księgarni św. Jacka z Katowic. Zapraszam rodziców dzieci komunijnych, zainteresowanych książkami 
m.in. „Ostatnie rozmowy” z Benedyktem XVI, filmy DVD, płyty z piosenkami. 

17. Moderator Żywego Różańca naszej archidiecezji zaprasza na V Archidiecezjalną Pielgrzymkę Żywego 
Różańca w sobotę 8 października br. do katedry Chrystusa Króla w Katowicach. Początek spotkania  
o 10.00. Będzie możliwość pojechania autobusem. Zapisy w zakrystii. 

18. Nowe kalendarze „Gościa Niedzielnego” na 2017 rok z pięknymi obrazami Matki Bożej zaczerpniętymi  
z Ewangelii do nabycia w zakrystii. Bardzo polecam. 

19. Dom Rekolekcyjny w Koszycach zaprasza na rekolekcje dla Czcicieli Żywego Różańca w dniach 24-27 
października; zaś w Brennej takie rekolekcji są 3-6. października.  

20.  W gablotce informacje o Pielgrzymce Narodowej do Rzymu i nauczycieli do Ziemi Świętej. Znajdziemy 
tam także zaproszenie na pielgrzymkę dla nauczycieli do Piekar Śląskich na sobotę 8 października br. 


